（様式１）
令和７(2025)年度宇都宮大学３Ｃ基金
「飯村チャレンジ奨学金」申請書

令和7年　　月　　日

宇都宮大学長　　殿

　　　　　表記の件について、以下のとおり、申請いたします。

	申請者
	所　属
	西暦　　　　年　　　月　入学
	学籍番号

	学部・研究科等　　　　　　　　　　　　　（博士○○課程（院生のみ））
学科・課程・専攻等
コース・系・プログラム等

	ふ　り
が　な

	氏　名

携帯番号　　　　－　　　　－

	現住所
	〒

	休学歴　　　期間　　　年　月 ～　　年　月　　理由：病気 ・ 留学 ・ その他（　　　　　）
　　期間　　　年　月 ～　　年　月　　理由：病気 ・ 留学 ・ その他（　　　　　）

	留学歴 　   期間　　　年　月 ～　　年　月　　留学先（　　　　　　　　　　　）

	他の給付型奨学金の申請又は受給状況（様式１記入日時点での状況）

	本奨学金ではボランティア活動を推奨していますが、ボランティア活動についてどのように考えていますか。また、これから行うボランティア活動について具体的な計画があればご記入ください。
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

申請理由　（Wordで作成してください。）
	1 大学生活を通してチャレンジしたいこと（例：社会貢献、課外活動等）500～600字程度

	2 奨学金を必要とする理由　200～300字程度

注意１．様式１は必ずWordで作成してください（この文章は削除可）。
注意２．様式１は必ず両面印刷１枚で収まるように作成してください（この文章は削除可）。